
 
Skrundas vidusskolas DARBA PLĀNS  

2023./2024. m.g. 
 

Izglītības iestādes misija  

Radīt demokrātisku izglītības vidi ikvienam izglītojamajam.  

Izglītības iestādes vīzija par izglītojamo 

Izglītojamais kā sociāli un pilsoniski aktīva, konkurētspējīga personība mūsdienu sabiedrībā.  

Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā 

• RADOŠUMS,  

• ATBILDĪBA,  

• GODĪGUMS. 

 

Izglītības iestādes stratēģiskais mērķis: 

Īstenot iekļaujošu un kvalitatīvu mācību procesu, lai veicinātu katra izglītojamā individuālo izaugsmi un daudzpusīgu attīstību. 

 

Skolas darbība attīstības prioritātes 

Attīstības prioritātes Sasniedzamie rezultāti Kvalitatīvie un kvantitatīvie rādītāji Atbildīgie 

Veidot vienotu 

izpratni par izglītības 

kvalitāti un efektīvu 

izglītības iestādes 

darbību. 

Visām izglītības procesā 

iesaistītajām pusēm ir izveidojusies 

vienota izpratne par kvalitatīvu 

izglītību. 

Kvalitatīvie rādītāji: Tiek organizēta 

pedagogu sadarbība, īstenojot jauno 

kompetenču pieeju. 

Kvantitatīvie rādītāji: Aptauju rezultāti 

liecina, ka vairāk kā 85% procesā 

iesaistītajām pusēm ir izveidojusies vienota 

izpratne par kvalitatīvu izglītību. 

Skolas 

administrācija 



Stundas efektivitātes 

paaugstināšana, 

pilnveidojot jēgpilnu 

uzdevumu 

pielietošanu mācību 

stundās, nodrošinot 

individualizāciju un 

diferenciāciju. 

Mācību procesa individualizācijas 

un diferenciācijas rezultātā, tiek  

ievērotas katra izglītojamā spējas, 

intereses un vajadzības. 

Kvalitatīvie rādītāji: Tiek  nodrošināta 

individualizācija un diferenciācija mācību 

procesā. Mācību stundā tiek izvēlēti 

atbilstošas grūtības pakāpes uzdevumi. 

Kvantitatīvie rādītāji: Aptauju rezultāti 

liecina, ka vairāk kā 85% procesā iesaistīto 

uzskata, ka pedagogi virza katra 

izglītojamā izaugsmi. 

Skolas 

administrācija, 

pedagogi 

Atbalstošas, 

iekļaujošas un 

sadarbību veicinošas 

vides pilnveide.  

Izglītības iestādē izstrādāta sistēma, 

kā nodrošināt atbalstošu, iekļaujošu 

un sadarbību veicinošu emocionāli 

drošu vidi. 

Kvalitatīvie rādītāji: Skolēns skolā jūtas 

emocionāli un fiziski droši, sociāli 

pieņemts, cienīts un atbalstīts.  Skolas 

personāls iesaistās drošas emocionālās 

vides veidošanā. 

Kvantitatīvie rādītāji: Aptauju rezultāti 

liecina, ka vairāk kā 85% procesā iesaistīto 

uzskata, ka tiek  stiprināta iekļaujošās 

izglītības īstenošana, nodrošinot 

individuālu pieeju ikvienam izglītojamajam 

un strādājot pie visu iesaistīto pušu 

vienotas izpratnes par iekļaujošās izglītības 

nozīmi. 

Skolas 

administrācija, 

pedagogi 

 

 

 

Skrundas  vidusskolas prioritātes un uzdevumi audzināšanas darbā 

 

Prioritāte: 

Pozitīva skolas tēla veidošana sabiedrībā, iedzīvinot mācību stundās, ārpusstundu nodarbībās un skolēnu, skolotāju un vecāku 

savstarpējās attiecībās skolas vērtības:  RADOŠUMS, ATBILDĪBA, GODĪGUMS. 

 



Uzdevumi:  

• Pilnveidot skolēnu līdzpārvaldes prasmes saskarsmē, realizējot idejas, sadarbojoties un iesaistoties skolas, pilsētas un novada 

mēroga pasākumos. 

 

• Veicināt skolēnu pašiniciatīvu skolā, radīt drošu un draudzīgu vidi, iesaistoties skolas vides sakārtošanā un uzlabošanā. 

 

• Uzlabot sadarbību ar vietējiem, reģionāliem un valsts medijiem skolas notikumu un aktualitāšu, un sasniegumu atspoguļošanā. 

 

• Veicināt pedagogu un skolēnu interesi atspoguļot notikumus, norises, pasākumus, viedokļus, labās prakses piemērus skolas 

mājas lapā un “Facebook” profilā. 

 

• Plānot un organizēt aktivitātes skolā, kas veicinātu savstarpējas cieņas, atbildības un sadarbības tikumisko vērtību izpratnes 

veidošanos skolēnos. 

 

Izglītības pārvaldes mērķis 2022. - 2025.gadam: izglītības kvalitātes nodrošināšana un iekļaujošas izglītības īstenošana novadā. 

 

Metodiskā darba prioritāte novadā – stundu kvalitāte 

 

Uzdevumi: 

• Sniegt atbalstu pedagogiem, lai mainītos mācīšanas paradumi mācību stundas kvalitātes kritērijos: 

• Stundas tēmas apguvē mērķtiecīgi iesaistās visi izglītojamie. Mācību process tiek 

diferencēts/individualizēts/personalizēts 

• Pedagogs izglītojamiem attīsta pētnieciskā darba, problēmu risināšanas, analizēšanas prasmes 

• Īstenot skolēnu snieguma dinamikas izvērtējumu 2.,5. un 8.klasē (diagnosticējošie darbi). 

 

Rezultatīvais rādītājs –  

• Mācību stundas kvalitāte kopumā pieaugusi par vismaz 10% 

• Novadā 60% skolēnu pozitīva izaugsmes dinamika  

 

 

 



Metodiskā darba uzdevumi Skrundas vidusskolā: 

 

Uzdevumi Aktivitāte Sasniedzamais rezultāts 

Mācību stundas kvalitātes 

paaugstināšana 

• Mācību stundas ikdienā tiek vadītas atbilstoši 

kompetencēs balstītam mācību saturam un 

prasībām, paaugstinot to kvalitāti. 

 

 

 

• Pedagogi ikdienā mērķtiecīgi organizē noderīgas 

atgriezeniskās saites sniegšanu stundā. 

 

 

• Pedagogi diferencē/ individualizē/ personalizē 

mācību procesu. 

• Administrācija vēro stundas vismaz pie 

50% pedagogu.  

• Vismaz 90% vērotās stundas ir kvalitatīvas 

(iegūti vismaz 26 punkti novada vienotajā 

stundu vērošanas un vērtēšanas lapā). 

 

• Metodiskajās komisijās pedagogi dalās 

pieredzē par mērķtiecīgi organizētas 

noderīgas atgriezeniskās saites sniegšanu 

stundā. 

 

• Mācību procesa diferencēšanas 

/individualizēšanas/personalizēšanas 

rezultātā uzlabojas skolēnu sniegums un 

mācību stundas kvalitāte.  

Dažādu mācīšanas un mācīšanās 

stratēģiju izmantošana skolēnu 

tekstpratības attīstīšanai visos 

mācību priekšmetos. 

• Visos mācību priekšmetos izstrādāti metodiskie 

ieteikumi skolēniem tekstpratības uzlabošanai. 

• Metodiskajās komisijās izstrādāti ieteikumi 

tekstpratības uzlabošanai. 

• Ieteikumi  tiek praktiski pielietoti mācību 

priekšmetos. 

Īstenot skolotāju sadarbību, lai 

nodrošinātu vienotu pieeju 

mācību procesam. 

• Savstarpēja mācību priekšmetu stundu vērošana 

un analīze.  

• Laika plānošana regulāram skolotāju kopdarbam. 

• Katrs skolotājs vismaz 1 reizi mācību gadā 

vēro stundu pie kāda kolēģa.  

• Visu mācību priekšmetu skolotāju 

sadarbība, kuri īsteno mācību procesu 

konkrētā klasē. 

  

Saite uz kalendāro darba plānu: http://skrundasvidusskola.lv/darba-plani/  

http://skrundasvidusskola.lv/darba-plani/

